
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 48/2024/2025 z dnia 13  maja  2025r.  

 

w sprawie zmiany w składzie komisji habilitacyjnej  w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego dr. inż. Łukaszowi Apiecionkowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

w   dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja 

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 4  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego                                     

Nr 117/2022/2023 z dnia 26 września  2023 r. w zw. z art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje prof. dr. hab. inż. Marka Romualda Ogielę ze składu Komisji                           

habilitacyjnej  w związku z rezygnacją z pełnienia funkcji recenzenta. 

 

2. Powołuje prof. dr. hab. inż. Marka Marię Kisiel-Dorohnickigo  na recenzenta  w Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu dr. inż. Łukasza Apiecionka.  

 

3. Komisja habilitacyjna w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

dr. inż. Łukaszowi Apiecionkowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie 

informatyka techniczna i telekomunikacja  przyjmuje następujący skład: 

 

Przewodniczący: Prof. dr hab. inż. Ngoc Thanh Nguyen - Politechnika Wrocławska 

Recenzenci: 

Prof. dr hab. inż. Marek Maria Kisiel-Dorohinicki  - Akademia Górniczo-Hutnicza w 

Krakowie   

Dr hab. inż. Remigiusz Grzegorz Wiśniewski - Uniwersytet Zielonogórski  

Prof. dr hab. inż. Marek Dariusz Klonowski -Politechnika Wrocławska 

Prof. dr hab. Grzegorz Marcin Wójcik - Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

Sekretarz: Dr hab. Piotr Prokopowicz  - Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

Członek: Prof. dr hab. inż. Zbyszko Królikowski - Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Przewodniczący  

Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych  

 

dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 



 


